L.p

10.

11.

12

13.

Organizacje pozarzagdowe zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sqdowym
dziatajgce na terenie Gminy Miasto Dziatdowo

Nr wpisu w KRS lub Rejestrze

Stowarzyszenn  prowadzonym

przez Staroste Dziatdowskiego

Or.1.5050-2/97

Or.1.5050-3/93

Or.1.5050-4/91

Or.1.5050-9/05

Or.1.5050-10/07

Or.1.5050-11/03

Or.1.5050-16/01

Or.1.5050-18/05

Or.1.5050-21/04

0r.1.5050-23/05

Or.1.5050-25/05

0r.1.5050-33/07

Or.1.5050-34/07

Nazwa organizacji pozarzadowej

Dziatdowskie Centrum Edukacji
Ekologicznej

Towarzystwo Opieki n. b. Obozem
Karnym w Dziatdowie

Towarzystwo Wedkarskie

Towarzystwo Mitosnikow Ziemi
Dziatdowskiej

Regionalne Stowarzyszenie

,Zdrowie”

Forum Biznesu Powiatu
Dziatdowskiego

Stowarzyszenie Wyzszej
Uzytecznosci Publicznej ,,Nasze
Serce”

Katolickie Stowarzyszenie
,Centrum Mtodych”

Bractwo Rycerskie Sw. Katarzyny
Ziemi Dziatdowskiej

Towarzystwo Przyjaciét Dzieci
Oddziat Powiatowy w Dziatdowie

Stowarzyszenie Uniwersytetu
Trzeciego Wieku

Stowarzyszenie Na Rzecz
Wspierania Grup Zagrozonych
Marginalizacjg i Wykluczeniem

Spotecznym ,, ADIUTUS”

Polski Zwigzek Hodowcow Gotebi
Pocztowych

Siedziba

13-200 Dziatdowo

Ul. Lenartowicza 1

13-200 Dziatdowo

Skr. Poczt. 23

13-200 Dziatdowo

Ul. Jagietty 13

13-200 Dziatdowo

Ul. Grunwaldzka 7

13-200 Dziatdowo

ul. Ksiezodworska 23

13 - 200 Dziatdowo

ul. Jagietty 35

13-200 Dziatdowo

Ul. Lesna 1

13-200 Dziatdowo

Pl. Biedrawy 3

13-200 Dziatdowskiej

Ul. Katarzyny 5

13-200 Dziatdowo

Ul. Gen. J. Hallera 11

13-200 Dziatdowo

Ul. Jagietty 6/8

13-200 Dziatdowo

Ul. Nidzicka 40/19

13-200 Dziatdowo



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

0r.1.5050-37/08

0r.1.5050-39/08

Or.1.5050-40/08

Or.1.5050-42/09

Or.1.5050-48/10

0r.1.5050-52/10

Or.1.5050-56/11

Or.1.5050-57/12

0r.1.5050-59/11

Dziatdowskie Stowarzyszenie
»AMAZONKI”

Fundacja , GOYA”

Dziatdowskie Stowarzyszenie
Kupcow i Przedsiebiorcow

Stowarzyszenie Dzieci i Mtodziezy
AMICUS w Dziatdowie

Stowarzyszenie ,Wyréwnaj
Szanse”

Dziatdowskie Stowarzyszenie —
,BIKE SPORT”

Stowarzyszenie Przyjaciot
Niestyszacych i Narzagdu Ruchu
»ARKADIA”

Krajowa Fundacja Rozwoju

Stowarzyszenie ,,KATARZYNKA”
w Dziatdowie

Ul. Rzemieslnicza 6

13-200 Dziatdowo

Ul. Ksiezodworska 23

13-200 Dziatdowo

Ul. Biedrawiny 1/13

13-200 Dziatdowo

Ul. Kosciuszki 15

13-200 Dziatdowo

Ul. Kosciuszki 10A

13-200 Dziatdowo

Ul. Lesna 11A/11

13-200 Dziatdowo

Ul. Jagietty 15

13-200 Dziatdowo

Ul. Ksiezodworska 23

13-200 Dziatdowo

Ul. Wolnosci 4/13

13-200 Dziatdowo

Ul. Okdlna 5



